

Kısa Biyografi, Prof. Dr. Recep KEŞLİ (B.S., M.D., Ph.D.)

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi (Tıp Doktoru, M.D.), Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Tıpta Uzmanlık (Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanı), Afyon Kocatepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Medikal Biyoloji ve Genetik Doktora (Medikal Genetik Uzmanı, Ph.D.), İstanbul Üniversitesi Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi Sosyoloji Bölümü Lisans (Sosyolog, B.S.) Sağlık Bakanlığı Fitoterapi Uygulama Kursu (Fitoterapi Uygulayıcısı) eğitimlerini tamamlamıştır. 2012 yılında doçent, 2017 yılında profesör ünvanına hak kazanmıştır. Mevlana Kalkınma Ajansı Uygulamalı Mentörlük Kursu (Mentör), Selçuk Üniversitesi Deneysel Hayvanlar Merkezi Deneysel Hayvanlar Kursu (Hayvan Deneysel Uygulayıcısı) eğitimlerini tamamlamıştır.

Dr. Keşli 40'dan fazla projede yürütücü ve yardımcı araştırmacı olarak görev almıştır. 60'ı uluslararası olmak üzere, toplam 86 makalesi, 96'sı Uluslararası Kongrelerde olmak üzere toplam 166 sözlü veya yazılı poster sunumu yayımlanmıştır. Bir Türkçe kitabı, bir Uluslararası kitapta bölüm yazarlığı, 3 Uluslararası Kitapta bölüm çevirisi, 2 Türkçe Kitapta Bölüm Yazarlıkları bulunmaktadır. 67'si uluslararası dergilerde olmak üzere toplam; 74 makale için hakemlik yapmıştır. 10 adet uluslararası tıp dergilerinde editör, editör yardımcısı, veya editöryal kurul üyesidir. İngiltere Birmingham Üniversitesi ve İngiltere Kraliyet Tıp Akademisi himayesinde yürütülen, 46 ülkeden 710 bilim insanlarının seçildiği Uluslararası Bakteriyel Aşılama Ağına (Bactivac Network) üyesidir.

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hamidiye Uluslararası Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji AD Başkanı, Otizm ve Engelli Dernekleri Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi, Mikrobiyota ve İmmünoloji Dernek Başkanı olan Dr. Keşli, kendisini İnsan bağırsak mikrobiyotasına, otizmin patogenezi mekanizmalarının aydınlatılmasına, ve otizmde görülen davranış bozukluklarının hafifletilmesine yönelik araştırmalara ve bu konuda ürünler geliştirmeye adanmıştır.

Evli ve 3 çocuk babası olan Dr. Keşli ileri düzeyde İngilizce bilmektedir.